

Referat fra styremøte torsdag 23. august 2012 kl 18:00 Tjøme Golfklubb

Tilstede: Ingmar Ellefsen, Arild Einang, Kai Määttänen, Åge Harfallet og Ove Salvesen

Delvis til stede: Bjørn Bjerke Larsen, Tjøme kommune
Forfall: Geir Evjen, Cecilie Voss, Ane Johansen og Tor Lie

Referent: Ove Salvesen

Sak 07/12 Referat fra styremøte 7. juni ble gjennomgått og godkjent

Sak 08/12 Regnskapet er iht budsjett. Angående innkreving av kontingent, bør det foreslås på neste årsmøte at det tas inn i vedtektene at oppsigelse av medlemskap må foreligge før 31.12. Oppsigelse etter dette medfører forpliktelse til betaling av kontingenten

Sak 09/12 Inndelingsforslag fra Ove ble vedtatt. Fokus på medlemsverving. Neste møte skal ha hovedfokus på dette, og hvert enkelt styremedlem må forsøke å finne frem nye potensielle medlemmer på Tjøme og evt i andre kommuner (Kiwi på Kjøbmannskjær, Arne Rød etc). Arild sender styret excel ark med våre eksisterende bedrifter listet opp. Brain storming på neste styremøte. Fordeling av oppfølgingsansvar mellom styremedlemmer/varamedlemmer
Vi ser på dato for å arrangere et uformelt treff for våre medlemmer med ledsagere på golfklubben til neste styremøte, egenandel med bespisning inkludert, drikke kan selges på stedet. Ingmar sjekker muligheten.

Sak 10/12 Møte i Tjøme Næringsforum 6. september:
Hva skjer i arbeidsutvalg «Verdens Ende» ?
Hva skjer med ansettelse av Næringsssjef i kommunen? Ove har ikke mottatt stillingsinstruks som avtalt. Ove tar dette opp i møte. Forslag etter at kommunen har orientert: Ansette kultursjef i full stilling, med 50/50 fokus på kultur og næringsliv. Hun er pr i dag på 70 %, men ønsker full stilling.
Utvikling av Tjøme sentrum. Leder av Næringsforum/Næringsforening er ikke orientert, til tross for at dette ble avtalt på siste møte i Næringsforum. Ikke invitert til orienteringsmøte i plan og miljø, der forslag fra arkitekt for Rema 1000 ble presentert.
Arild var til stede, og forslaget ble vist frem (3 alternativer). Ingen av alternativene var gode, tvert imot var utvikling av Tjøme sentrum til innbyggenes interesse ikke ivaretatt, ei heller var forslagene iht planer som allerede eksisterer for utvikling av Tjøme sentrum. Mye

parkeringsplasser, lite hyggelig, Rema 100 skummer fløten, var vår konklusjon. Ove ber kommunen om redegjørelse.

Ove har ikke fått svar på brev (mail) til kommunen der vi ber om at undersøkelse om turismens ringvirkninger blir gjennomført, basert på at Tjøme Næringsforening har skaffet kr 75.000,- til å få dette gjennomført. Ove etterlyser svar.

Kommunen har ikke betalt inn deres andel på kr 25.000 til Tjøme Næringsforum, til tross for purring. Ove tar dette opp

Sak 11/12 Bjørn Bjerke Larsen orienterte om rullering av kommuneplanen, skal inneholde nye boligområder, nye næringsområder og evt nye hytteområder eller fortetting av eksisterende. Ses frem til 2025 – 2030, men rulleres hvert 4. år. Fått ca 70 innspill, hvorav 50 gjelder boliger, resten næring (bl a fra næringsforeningen) og hytter. Kommunen har allerede mye reserver for regulerte områder til bolig som ikke er realisert (ca 300 boliger). Næringsforeningen bes om å komme med innspill til hvordan hyttefortetting kan gjennomføres der det er mulig.

Sak 12/12 Eventuelt
Utvikling av web sider for Tjome.no og Næringsforeningen er viktig. Cecilie har sagt opp jobben med oppfølging av tjome.no, men tar dette inntil ny person/firma er på plass. Naturlig at dette er en del av næringssjefens ansvar.
Arild foreslo å sette opp web kamera på Røssøysund broa, som vises i tjome.no, for å vise båt trafikk, og skape interesse for å følge med på siden. Kanskje også hvordan været er på Tjøme ?
Det ligger ikke i budsjettet å utvikle næringsforeningens web sider. Uansett kreves det mye oppfølging, bør finne en person som kan ta dette som en frivillig jobb? Kan man drifte tjome.no og næringsforeningens web sider sammen?
Arild sjekker om det er fakturert annonseinntekter for tjome.no. Cecilie har gjort dette før. Om ikke, Ingmar kontakter Cecilie
Fiskebåter på Sandøysund ser ut til å ta mye plass, i sommersesongen. Dette ble tatt opp for ett år siden i næringsforum. Ove tar spørsmålet opp i møtet i næringsforum 6 september.

Neste styremøte ble besluttet avholdt torsdag 20. september kl 18:00 på golfklubben, ferdig kl 20:00

Tjøme, 28 august 2012

Ove Salvesen
Leder